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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 1873, de 21 de 03

 Categoría/s:   INGENIERA/O SUPERIOR INDUSTRIAL

Expte.: E7301 - 27/2023-0320120149

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de13/04/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: INGENIERO/A SUPERIOR INDUSTRIAL (27/03/2023 - 31/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7274* AGUIAR MARRERO, NATALIA

****9442* ALEMAN DOMINGUEZ, MINERVA RAQUEL

****1157* ALEMAN FRANCES, AARON

****3102* ALVAREZ SANCHEZ MANZANO, PALOMA

****0599* ANGULO ARMAS, CARLA

****5021* ARTILES RUANO, CARLOS

****0027* AZCARATE CAMINO, ALBERTO

****2475* BARROSO GONZALEZ, PAULA

****4664* BELTRAN FLORES, EDUARDO

****7648* BENITEZ SANCHEZ, ARMANDO VICENTE

****7681* BOLAÑOS DIAZ, DAVID

****9657* CEJUDO RODRIGUEZ, MAGDALENA

****4844* CRUZ ACOSTA, DANIEL

****8168* CURBELO CEJAS, MARIA

****4027* DIAZ BADRA, MARIO  ISAAC

****2946* DIAZ MEDEROS, JOSE LUIS

****8281* DIAZ SANZ, SIMON

****8237* DOMINGUEZ ALEMAN, IBAN

****3961* DOMINGUEZ VIERA, RAUL

****9689* ESPIAU MORENO, LUZ MARINA

****6422* GALVAN FALCON, JORGE

****6205* GARCIA LLORENTE, IGNACIO

****4015* GARCIA LOPEZ, JAVIER

****3864* GARCIA MILLAN, JUAN JOSE

****8357* GIL BENITEZ, MISAEL

****7612* GONZALEZ GALLEGO, MARCOS

****4480* GONZALEZ HERNANDEZ, ALEJANDRA
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Categoría: INGENIERO/A SUPERIOR INDUSTRIAL (27/03/2023 - 31/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****0931* GONZALEZ PADRON, AGUSTIN ANTONIO

****0939* GRACIA SUAREZ, IKER

****4964* HEREDIA RUIZ, PEDRO CARLOS

****6044* JIMENEZ SANTANA, IBAN EMMANUEL

****7531* JIMENEZ SANTANA, SILVIA

****0971* LARRUCEA CHINESTA, AITOR

****8479* LLABRES TORRES, JAIME

****2404* LOPEZ MARRERO, MARTA

****1206* LOPEZ RIOS, MIGUEL

****3953* LOPEZ SUAREZ, SARA ARLENE

****7944* LOPEZ-OCON CABRERA, DAVID

****2795* MANCHON ARTILES, LAURA

****2154* MARRERO MONTESDEOCA, FRANCISCO JOSE

****2071* MARTIN AGUILAR, PILAR

****1451* MAYOR GUERRA, MARIA ISABEL

****5087* MELIAN ALONSO, JUAN VICENTE

****9436* MENA SUAREZ, JUAN ALBERTO

****8333* MENDEZ MONTES, CESAR IVAN

****6658* MENDEZ SANTIAGO, EFREN

****8159* MONTIEL SANTIAGO, FRANCISCO JAVIER

****7308* MORALES GARCIA, FRANCISCO JACOB

****8986* MUÑOZ GONZALEZ, LORENZO RAFAEL

****2018* NUEZ ORTEGA, SARA

****9096* PERDOMO GONZALEZ, JUAN CARLOS

****8427* PEREZ MEGIAS, PABLO

****6483* QUINTANA PEREZ, ALVARO MIGUEL

****5621* RAMIREZ ACOSTA, MARIA FERNANDA
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Categoría: INGENIERO/A SUPERIOR INDUSTRIAL (27/03/2023 - 31/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5712* RAMIREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

****8550* RAMOS GONZALEZ, YESSIA DEL PINO

****3407* REYES MONTESDEOCA, JOSUE DOMINGO

****4773* RIVERO BERMUDEZ, DAVID

****9237* RODRIGUEZ CABRERA, MARIANO

****6732* SADHWANI DIAZ, JAIME

****7911* SANCHEZ MOTELLON, JOSE DIEGO

****5293* SANCHEZ SANTANA, JOSE MANUEL

****9432* SANTANA GOMEZ, DAVID

****2781* SANTANA QUINTANA, DAVID

****7873* SANTANA SUAREZ, CRISTO DAVID

****8918* SANTANA VERA, DAVID

****7370* SANZ FERNANDEZ, ANDRES

****2254* SERRANO FONTANILLO, GERARDO ANTONIO

****5062* SUAREZ REINA, LAURA CRISTINA

****8108* SUAREZ SANTANA, MANUEL

****2893* TORRES ARUCAS, JUAN JESUS

****4033* TORRES HERRERA, HILARIO JOSE

****7292* YANEZ SANTANA, IVAN JOSE
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Categoría: INGENIERO/A SUPERIOR INDUSTRIAL (27/03/2023 - 31/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****4036* ALONSO RAMOS, TAMARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1371* ARAÑA MENDEZ, FRANCISCO JOSE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****8680* ARBELO OSSORIO, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0392* CHAVEZ GIL, JENNIFER ANGELINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2342* CHECA QUEVEDO, JUAN EMILIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****0351* CORVO BETANCOR, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0282* DIAZ MEDINA, JUAN ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3262* FALCON DIAZ, CRISTINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2436* FERNANDEZ HEREDERO, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8478* FERNANDEZ PEREZ, MANUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****0578* GIL ALONSO, LIDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9081* GONZALEZ CORVO, RICARDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5258* GONZALEZ JIMENEZ, KIRIAN JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5259* GONZALEZ JIMENEZ, LARA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5778* GUERRA ALONSO, MIGUEL ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7793* LEMES PACHECO, GIOVANNI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2351* MARRERO PONCE, FRANCISCO JAVIER - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****8382* MARRERO RAMIREZ, JORGE - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2174* MEDINA CRUZ, JOSE RAMON - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

Página 1 de 2

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0FfjLGVieCbtMlN3pno6PEoIGxr975yYf

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0FfjLGVieCbtMlN3pno6PEoIGxr975yYf


Categoría: INGENIERO/A SUPERIOR INDUSTRIAL (27/03/2023 - 31/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7570* MEJIAS FLEITAS, GUSTAVO ADOLFO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2323* MIRANDA LEON, ANDREA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2410* NARANJO SOSA, SARA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1324* QUINTANA INFANTE, ABRAHAM JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5380* RIVERO OJEDA, JOSE ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4731* RODRIGUEZ PEÑATE, OSCAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7489* SANTANA LEON, FRANCISCO CARMELO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2404* YURRITA SAAVEDRA, MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: INGENIERO/A SUPERIOR INDUSTRIAL (27/03/2023 - 31/03/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. FORMACIÓN UNIVERSITARIA I. II. EXPERIENCIA PROFESIONAL II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.1. I.2. I.3. I.4. I.5. I.6. II.A. II.B. II.C. II.D. II.E.

III.1. III.2. III.3. III.4. III.5.

III.1 III.2.a)1 III.2.a)2 III.2.b)1 III.2.b)2 III.2.c)1 III.2.c)2 III.2.d) III.2.e) III.3. III.4.1 III.4.2 III.5.1.a) III.5.1.b) III.5.1.c) III.5.1.d) III.5.2.a) III.5.2.b)

56 AGUIAR MARRERO, NATALIA ****7274* 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900

26 ALEMAN DOMINGUEZ, MINERVA RAQUEL ****9442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5140 0,0000 0,0000 1,5140 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700 1,6840

65 ALEMAN FRANCES, AARON ****1157* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1 ALVAREZ SANCHEZ MANZANO, PALOMA ****3102* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 12,8000 0,0000 4,8960 0,0000 0,0000 17,6960 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6328 7,3400 25,5360

57 ANGULO ARMAS, CARLA ****0599* 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700

58 ARTILES RUANO, CARLOS ****5021* 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3100

39 AZCARATE CAMINO, ALBERTO ****0027* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000

66 BARROSO GONZALEZ, PAULA ****2475* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

4 BELTRAN FLORES, EDUARDO ****4664* 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7200 1,0500 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1368 9,2868 10,0868

20 BENITEZ SANCHEZ, ARMANDO VICENTE ****7648* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900

34 BOLAÑOS DIAZ, DAVID ****7681* 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100

11 CEJUDO RODRIGUEZ, MAGDALENA ****9657* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9668 7,0000 7,5000

67 CRUZ ACOSTA, DANIEL ****4844* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

49 CURBELO CEJAS, MARIA ****8168* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

15 DIAZ BADRA, MARIO  ISAAC ****4027* 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4800 3,4800 4,6100

68 DIAZ MEDEROS, JOSE LUIS ****2946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

69 DIAZ SANZ, SIMON ****8281* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

43 DOMINGUEZ ALEMAN, IBAN ****8237* 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000

6 DOMINGUEZ VIERA, RAUL ****3961* 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 2,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0173 10,3588 7,0000 9,5100

29 ESPIAU MORENO, LUZ MARINA ****9689* 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300

42 GALVAN FALCON, JORGE ****6422* 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300

50 GARCIA LLORENTE, IGNACIO ****6205* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

14 GARCIA LOPEZ, JAVIER ****4015* 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,7600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1726 4,0726 4,8326

40 GARCIA MILLAN, JUAN JOSE ****3864* 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800

37 GIL BENITEZ, MISAEL ****8357* 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0700

38 GONZALEZ GALLEGO, MARCOS ****7612* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0440 1,0440 1,0440

27 GONZALEZ HERNANDEZ, ALEJANDRA ****4480* 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 1,5500

51 GONZALEZ PADRON, AGUSTIN ANTONIO ****0931* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

3 GRACIA SUAREZ, IKER ****0939* 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 2,7450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5212 7,1700 10,8450

55 HEREDIA RUIZ, PEDRO CARLOS ****4964* 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600

53 JIMENEZ SANTANA, IBAN EMMANUEL ****6044* 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900

52 JIMENEZ SANTANA, SILVIA ****7531* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

59 LARRUCEA CHINESTA, AITOR ****0971* 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300

28 LLABRES TORRES, JAIME ****8479* 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400

17 LOPEZ MARRERO, MARTA ****2404* 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 1,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 1,4500 2,9600

13 LOPEZ RIOS, MIGUEL ****1206* 0,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1370 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1000 5,2900

35 LOPEZ SUAREZ, SARA ARLENE ****3953* 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1200

70 LOPEZ-OCON CABRERA, DAVID ****7944* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

60 MANCHON ARTILES, LAURA ****2795* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1650 0,0000 0,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1650

25 MARRERO MONTESDEOCA, FRANCISCO JOSE ****2154* 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 0,8700 1,8100

46 MARTIN AGUILAR, PILAR ****2071* 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5600

16 MAYOR GUERRA, MARIA ISABEL ****1451* 0,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800 0,0000 2,2800 3,1400

71 MELIAN ALONSO, JUAN VICENTE ****5087* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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31 MENA SUAREZ, JUAN ALBERTO ****9436* 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100

30 MENDEZ MONTES, CESAR IVAN ****8333* 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 1,3900

24 MENDEZ SANTIAGO, EFREN ****6658* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3920 1,3920 1,8920

2 MONTIEL SANTIAGO, FRANCISCO JAVIER ****8159* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 6,4000 6,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3650 0,0000 2,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1600 0,0000 1,8600 0,0000 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7500 0,0000 7,1920 11,0400 19,4050

72 MORALES GARCIA, FRANCISCO JACOB ****7308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

18 MUÑOZ GONZALEZ, LORENZO RAFAEL ****8986* 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 2,6900

73 NUEZ ORTEGA, SARA ****2018* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

10 PERDOMO GONZALEZ, JUAN CARLOS ****9096* 0,8800 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1600 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5172 6,7272 8,0072

47 PEREZ MEGIAS, PABLO ****8427* 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500

61 QUINTANA PEREZ, ALVARO MIGUEL ****6483* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

45 RAMIREZ ACOSTA, MARIA FERNANDA ****5621* 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800

54 RAMIREZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ****5712* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4872 0,4872 0,4872

32 RAMOS GONZALEZ, YESSIA DEL PINO ****8550* 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500

19 REYES MONTESDEOCA, JOSUE DOMINGO ****3407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6680 2,6680 2,6680

62 RIVERO BERMUDEZ, DAVID ****4773* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

63 RODRIGUEZ CABRERA, MARIANO ****9237* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

22 SADHWANI DIAZ, JAIME ****6732* 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 2,0600

21 SANCHEZ MOTELLON, JOSE DIEGO ****7911* 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 1,3920 1,8520 2,1720

33 SANCHEZ SANTANA, JOSE MANUEL ****5293* 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 1,2500

7 SANTANA GOMEZ, DAVID ****9432* 0,4700 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4260 7,0000 8,4700

23 SANTANA QUINTANA, DAVID ****2781* 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 1,9600

48 SANTANA SUAREZ, CRISTO DAVID ****7873* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5200 0,5200

9 SANTANA VERA, DAVID ****8918* 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3796 7,0000 8,0900

41 SANZ FERNANDEZ, ANDRES ****7370* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,5340 0,0000 0,0000 0,9540 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9540

44 SERRANO FONTANILLO, GERARDO ANTONIO ****2254* 0,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700

64 SUAREZ REINA, LAURA CRISTINA ****5062* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

36 SUAREZ SANTANA, MANUEL ****8108* 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 1,1000

5 TORRES ARUCAS, JUAN JESUS ****2893* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0710 0,0000 8,0710 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6704 1,6704 9,7414

12 TORRES HERRERA, HILARIO JOSE ****4033* 0,8900 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,0000 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6052 5,8852 7,4452

8 YANEZ SANTANA, IVAN JOSE ****7292* 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,6084 7,0000 8,2100
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